contrata de Tonnis, cui coheret a meridie Valles, a sero Martinus Ferrarius pro dominis de Palazzo, a monte Ghidinus Ferrarius pro dicto monasterio et a mane | f. 14 | Iacobus de Clausso pro dicto monasterio.

Item de una petia terre campive iacentis in dicta contrata, cui coheret a monte via, a sero Ioanninus de Clignola, a meridie similiter dictus ^(a) Ioanninus et a mane Iacobinus Ferrarius, que potest esse dimidium plodium vel circa.

Item de una petia terre guastive iacentis in contrata de Ronchettis, cui coheret a meridie et a mane Iovannes ^(b) Cortese, a mane Ghidinus Ferrarius et a sero Delaidus Ferrarius. Item de una petia terre prative et castagnive iacentis in contrata de Soiono, cui coheret a sero via, a mane Iacobinus de Soiono et fratres, a monte Martinus de Puteo et a meridie heredes quondam Gavinelli pro dicto monasterio.

Item de una petia terre buschive iacentis in contrata de Cerezedo, cui coheret a monte Martinus ^(c) de Puteo, a sero Valles et a mane culmen montis.

Item de una petia terre prative et castagnive iacentis in contrata de Soiono, cui coheret a mane Stephaninus et Martinus de Puteo pro dicto monasterio, a monte Ferrarii pro dicto monasterio et a sero Ghidinus Ferrarius pro dicto monasterio, que potest esse tres tabulas vel circa.

Item tres sodos ^(d) bonę monetę veteris Br(ixiæ) ^(d) ficti, que ascendunt sex sodos septem planete dimidium ficti: quod fictum suprascripti Martinus et Ioannes tenentur dicto monasterio quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava, iure livelli, de infrascriptis petiis terre | iuris dicti monasterii, videlicet in primis de una petia terre buschive, campive et prative iacentis in territorio de Homis, in contrata de Carpenedo, que potest esse duo plodia et plus, cui coheret a sero heredes quondam Ioannis Boni pro dicto monasterio, a mane via, a meridie Bozinus de Clignola in parte et a monte Cressinus de Legis et participes.

Item de una petia terre prative iacentis in Bragidis de Cerascha ^(e), cui coheret a sero via et a ^(f) ceteris partibus Ghirardus quondam Ioannis Boni, que potest esse quindecim tabulas vel circa.

Item unam quartam et unum settesimum et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo sancte Marie de medio augusti vel in octava.

Item unam quartam et unum settesimum et dimidium milii.

Item duo ova galine.

Item quartam partem unius faxi lignorum.

Item undecim ^(g) et unam assem ^(h) monetę veteris pro ficto et albergaria, que ascendunt .XXI. planete.

Item quartam partem unius fugatię quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Venturinus quondam Cascoli Zucche pro herede quondam Gavinelli tene-